
ZARZĄDZENIE NR 79/2021 
BURMISTRZA MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 ), art. 257  i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planowanych  wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marek Banaszek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A1652-8F36-4C6F-884B-B76E4DD9E342. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 41 539 317,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 407 760,00

Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Łączniczek Armii 

Krajowej w Józefowie
8 000,00

Zakup usług pozostałych 293 400,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Łączniczek Armii 

Krajowej w Józefowie
224 000,00

Ochrona zdrowia 795 220,00

Zwalczanie narkomanii 138 000,00

Zakup usług pozostałych 42 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 42 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 312 000,00

Zakup usług pozostałych 170 940,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 170 940,00 -1 600,00 169 340,00

85154 0,00 312 000,00

4300 -1 600,00 169 340,00

4700 400,00 400,00

400,00 400,00

4300 -400,00 41 600,00

-400,00 41 600,00

851 0,00 795 220,00

85153 0,00 138 000,00

4300 -10 140,00 283 260,00

-10 140,00 213 860,00

4210 10 140,00 54 140,00

10 140,00 18 140,00

801 0,00 41 539 317,00

80148 0,00 1 407 760,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2021 Burmistrza Miasta Józefowa 

z dnia 14 maja 2021 r.

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 255/VIII/2020 Rady Miasta Józefowa z dnia 

18 grudnia 2020 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A1652-8F36-4C6F-884B-B76E4DD9E342. Podpisany Strona 1



Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 100,00

Pomoc społeczna 2 528 179,00

Pozostała działalność 11 000,00

Zakup środków żywności 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 10 000,00

157 345 269,00

500,00 10 500,00

Razem: 0,00 157 345 269,00

-500,00 500,00

4300 500,00 10 500,00

85295 0,00 11 000,00

4220 -500,00 500,00

1 600,00 1 700,00

852 0,00 2 528 179,00

4700 1 600,00 1 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A1652-8F36-4C6F-884B-B76E4DD9E342. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek
410 000

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

410 000

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
410 000

410 000

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 450 000

80153 Zwalczanie narkomanii 138 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

85 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000

4220 Zakup środków  żywności 4 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 41 600

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
1 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

4700
Szkolenia pracownikow będących członkami korpusu 

służby cywilnej
400

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 312 000

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2021 

Burmistrza Miasta Józefowa z dnia 14 maja 2021 r.

Plan na 2021 r.

ogółem

Wydatki

Dział Rozdział § Nazwa

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 255/VIII/2020

Rady Miasta Józefowa z dnia 18 grudnia 2020 r.

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan 

wydatków Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok

Dochody

Plan na 2021 r.

Dział Rozdział § Nazwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A1652-8F36-4C6F-884B-B76E4DD9E342. Podpisany Strona 1



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

85 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 360

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700

4220 Zakup środków  żywności 8 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 169 340

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
1 000

4410 Podróże służbowe krajowe 900

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 700

450 000ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A1652-8F36-4C6F-884B-B76E4DD9E342. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Wprowadzone zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2021 rok dotyczą:
- 10 140 zł. – przesunięcie wydatków bieżących w rozdz.80148 pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na
zakup mebli do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej Nr 3;
- 2 500 zł. – przesunięcia wydatków bieżących w rozdz.85153, 85154, 85295 pomiędzy paragrafami z
przeznaczeniem na szkolenia pracowników socjalnych w ramach cyklu szkoleń dla psychologów szkolnych,
nauczycieli i pracowników ops w zakresie komunikacji i kryzysów u dzieci i młodzieży, interwencji w
przypadku krzywdzenia dzieci oraz na wydatki związane z przeciwdziałaniem Covid 19 w postaci
dostarczania posiłków dla potrzebujących: osób starszych, samotnych i niepełnosprawnych w ramach planu
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Józefowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A1652-8F36-4C6F-884B-B76E4DD9E342. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

